
Protokół nr VI/2011
z sesji Rady Miasta
z dnia  17.03.2011 r.

Godzina rozpoczęcia sesji: 15.00
Godzina zakończenia sesji: 15.15  
Lista obecności w załączeniu.
Nieobecni Radni: Mieczysław Szwarc, Wiesław Krzewina, Karolina Rutkowska, Haka

Przewodnicząca Rady Miasta Świeradów-Zdrój Pani Wioletta Urbańczyk otworzyła sesję i  po powitaniu 
Radnych i gości oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 12 Radnych,  
co wobec ustawowego składu rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych uchwał.

Pani Przewodnicząca poinformowała, iż sesja zwołania jest  zgodnie z art. 20 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) na wniosek Burmistrza 
Miasta Świeradów-Zdrój.
Proponowany porządek obrad:
1.  Otwarcie sesji.
2.  Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwał:

1) w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2011,
2) zmieniająca Uchwałę Nr III/15/2010 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 28 grudnia 2010 roku w 

sprawie: przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej                   Świeradów-Zdrój.
5. Zamknięcie sesji.

Pan Radny Aficki zwrócił uwagę, aby na projektach uchwał był komplet podpisów osób sporządzających i  
sprawdzających Uchwałę pod względem merytorycznym.
Pan Radny Korta zwrócił uwagę, iż wszystkie remonty dróg odbywają się w Świeradowie nic w Czerniawie. 
Na terenie Czerniawy jest również bardzo dużo dziur w drogach i wiele potrzeb remontowych.
Pan  Burmistrz wyjaśnił,  iż  te  zadania  dotyczą  projektów,  które  już  się  realizowały  ul.  Wczasowa,  
Sienkiewicza, Bronka Czecha i również jest tam mowa o rozstrzygniętym przetargu do którego brakuje 80  
tys. zł ul. 3 Maja w ramach rewitalizacji centrum miasta. Są to inwestycje kontynuowane, na które gmina  
musi zabezpieczyć środki finansowe. Pieniądze na te zadania zabezpieczamy  ze zwrotu za Skate Park
Pan Radny Aficki zadał pytanie, kiedy będzie realizowana ul. Ratowników Górskich, ponieważ buduje się 
tam nowy hotel.
Pan Burmistrz wyjaśnił, iż najpierw chcemy pozamykać te zadania, które są w trakcie realizacji. Kolejno 
będzie  realizowana  ul.  Zdrojowa  i  wówczas  będziemy  chcieli  zabezpieczyć  tego  inwestora  na  ul.  
Ratowników Górskich pod kątem odbioru ścieków.     
Podjęcie uchwał :

 Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 
2011.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad przedstawionym projektem uchwały. 
Rada podjęła uchwałę głosami 12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 

 Uchwała  zmieniająca Uchwałę  Nr III/15/2010 Rady Miasta Świeradów-Zdrój  z dnia  28 grudnia 
2010  roku  w  sprawie:  przyjęcia  wieloletniej  prognozy  finansowej  Gminy  Miejskiej  
Świeradów-Zdrój. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad przedstawionym projektem uchwały. 
Rada podjęła uchwałę głosami 12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 
Przewodnicząca Rady Miasta zamknęła VI sesję Rady Miasta Świeradów-Zdrój VI kadencji. 

Sporządził:
Diana Timoftiewicz-Żak
insp. ds. obsługi Rady Miasta i Kadr


